АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУШНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября 2024 года                с. Тушна                                                         № 130
                                                                                                               Экз. №____

О внесении изменений в Постановление Администрации

муниципального образования Тушнинское сельское поселение

Сенгилеевского района Ульяновской области от 10 декабря 2018 года

№ 256  «О Порядке сообщения лицами, замещающими должности

муниципальной службы в Администрации муниципального образования

Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской

области  о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими официальными

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,

реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его

реализации»

В соответствии со статьей 575 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Администрация муниципального образования Тушнинское сельское

поселение Сенгилеевского района Ульяновской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Постановление Администрации муниципального

образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района

Ульяновской области от 10.12.2018 года № 256  «О Порядке сообщения

лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации

муниципального образования Тушнинское сельское поселение

Сенгилеевского района Ульяновской области  о получении подарка в связи с

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением

ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,

реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

следующие изменения:

       1.1. В приложении № 1 к постановлению в пункте 12 после слов

«соответствующее заявление» дополнить словами «согласно приложению №

5 к Порядку».

       1.2. Приложение № 1 к постановлению дополнить приложением № 5 к

Порядку, следующего содержания:

Приложение №5 к Порядку

Главе Администрации МО Тушнинское

сельское поселение Сенгилеевского

района Ульяновской области

______________________________

от ___________________________

______________________________
(ФИО, должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выкупе подарка

Прошу рассмотреть вопрос о возможности выкупа подарка (подарков),

полученного (полученных) в связи с протокольным мероприятием, служебной

командировкой, другим официальным мероприятием (нужное подчеркнуть)

_________________________________________________________________
(указать наименование протокольного мероприятия или другого официального

__________________________________________________________________
мероприятия, место и дату его проведения, место и дату командировки)

N

 п/п
Наименование подарка Количество предметов

 ИТОГО

Подарок (подарки) сдан (сданы) по акту приема-передачи N ______________

от "___" __________ 20___ года в комиссию по определению стоимости подарков

Администрации МО  Тушнинское сельское поселение.

"___" _______________ 20___ года

______________________                                                          ______________________

               (подпись)       (И.О. Фамилия)

1.3. Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей

редакции:

«СОСТАВ

комиссии по определению стоимости подарков, полученных лицами,

замещающими должности муниципальной службы в Администрации

муниципального образования Тушнинское сельское поселение

Сенгилеевского района Ульяновской области в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими

официальными мероприятиями

Председатель комиссии:

Глава Администрации муниципального образования Тушнинское

сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области